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Készült a Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. május 19-én 18
00

 órai kezdettel 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Bakonytamási 

 

Jelen vannak:  Az 5  fős képviselő-testületből 4 fő: 

Forsthoffer Zoltán polgármester 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Esztergályos Ferenc képviselő 

Jelen van továbbá: 

 

Bácsi Attiláné köztisztviselő 

Ihász Csabáné köztisztviselő 

Leitner Pál jegyző

 

A polgármester köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, 

így az ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendi pontjait, melyek a következők: 

 

 

1. 2021. évi költségvetés módosítása 

2. 2021. évi zárszámadás 

3. Szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

4. Falugondnoki szolgálatról szóló rendelet 

5. Építményadó rendelet  

6. Helyi építési szabályzattal kapcsolatos törvényességi felhívás 

7. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott személyes gondoskodást 

nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjak megállapításának 

elfogadása 

8. KAVICS Alapítvány Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi beszámoló, gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés 

9. Vegyes ügyek 

10. Szociális ügyek 

 

 Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. Más javaslat nem volt, a testület a napirendet 

egyhangúlag elfogadta. 

 

 

1. 2021. évi költségvetés módosítása 

 

 A polgármester elmondja, hogy az előző évi költségvetés módosítására vonatkozó javaslatot  mindenki 

átnézhette. Kéri, ha van módosító javaslat, azt tegyék meg. 

Hozzászólás, javaslat nem volt, így a polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének módosítására vonatkozó előterjesztés elfogadását. 

A testület 4 fő igen szavazattal megalkotta következő rendeletét: 

3/2022.(II.20.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
 Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének módosítására vonatkozó előterjesztés megtárgyalta és elfogadta. A 

rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2. 2021. évi zárszámadás 

 

A polgármester elmondja, hogy a 2021. évi zárszámadásra vonatkozó javaslatot  mindenki átnézhette. Kéri, 

ha van módosító javaslat, azt tegyék meg. 

Hozzászólás, javaslat nem volt, így a polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2021. évi 

zárszámadásának módosítására vonatkozó előterjesztés elfogadását. 

A testület 4 fő igen szavazattal megalkotta következő rendeletét: 

4/2022.(II.20.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
 Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi 

zárszámadásra vonatkozó előterjesztés megtárgyalta és elfogadta. A rendelet a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

 

A jegyző tájékoztatja a testületet a szociális jellegű támogatásokra vonatkozó rendelet egyes 

rendelkezéseivel kapcsolatos törvényességi felhívásról. A módosító rendelet tervezete ezen észrevételek 

korrigálását tartalmazza. 

  Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra teszti fel a rendelet tervezet elfogadását. 

 A testület 4 fő igen szavazattal megalkotta következő rendeletét: 

5/2022.(V.20.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
Nagydém Önkormányzata Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni 

támogatásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 1/2022. (I.14.) 

önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadta. A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

4. Falugondnoki szolgálatról szóló rendelet 

 

A jegyző a falugondnoki szolgálattal kapcsolatos rendeletről elmondja, hogy a tanyagondnoki szolgálat 

helyébe a falugondnoki szolgálat lép, ezét volt szükséges új rendelet alkotása, a rendelkezései a régi 

rendeletnek megmaradtak, azonban nem csak a külterületi lakosság, hanem a község teljes lakossága 

élvezheti a szolgálat előnyeit.  

  Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra teszti fel a rendelet tervezet elfogadását. 

 A testület 4 fő igen szavazattal megalkotta következő rendeletét: 

6/2022.(V.20.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
Nagydém Önkormányzata Képviselő-testülete a falugondnoki szolgálatról szóló 

rendelet tervezetét megtárgyalta és elfogadta. A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 

5. Építményadó rendelet 

 

A jegyző az építményadó rendelettel előterjesztésről elmondja, hogy a helyben lakás meghatározását 

pontosították, illetőleg a már nem aktuális rendelkezések már nem szerepelnek az új rendeletben.  

   Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra teszti fel a rendelet tervezet elfogadását. 

 A testület 4 fő igen szavazattal megalkotta következő rendeletét: 
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7/2022.(V.20.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
Nagydém Önkormányzata Képviselő-testülete az építményadóról szóló rendelet 

tervezetét megtárgyalta és elfogadta. A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

6. Helyi építési szabályzattal kapcsolatos törvényességi felhívás 

 

 A jegyző tájékoztatja a testületet, tekintettel arra, hogy a munka nagysága és az eljárási határidők betartása 

miatt az előző felhívásban megjelölt időpontra nem volt lehetséges a helyi építési szabályzat (HÉSZ) 

elkészítése, új felhívás került kibocsátásra,melynek határideje ez év vége. Időközben a HÉSZ elkészítésére 

pályázatot nyert az önkormányzat, a megkötött szerződés alapján a felhívásban előírt határidő tartható. 

 A polgármester kéri, hogy akinek ezzel kapcsolatosan hozzászólása van, az tegye meg. Hozzászólás nem 

volt, így a polgármester szavazásra teszi fel a szabályozás elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

11/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VE/53/783-1/2022. számon megküldött törvényességi felhívásban 

foglaltakat tudomásul veszi, egyben tájékoztatja a hogy a helyi építési szabályzat 

elkészítésére elnyert pályázat és a szabályzat elkészítésére megkötött szerződés 

alapján Bakonytamási község Helyi építési szabályzata 2022. december 31-ig 

elkészül. 

 A testület felkéri a polgármestert, hogy erről a Kormányhivatalt tájékoztassa. 

Határidő: 2022.12.31. 

Felelős: polgármester 

 

 

7. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott személyes 

gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjak 

megállapításának elfogadása 

 

 

A polgármester kéri, hogy akinek a rendelettel kapcsolatosan hozzászólása van, az tegye meg. Hozzászólás 

nem volt, így a polgármester szavazásra teszi fel a szabályozás elfogadását. 

 A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

12/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 

Feladatellátó Társulás Társulási Tanácsa 6//2022. (II. 15.) határozatával jóváhagyott, a 

Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési 

díjakról szóló önkormányzati rendelet megalkotásával egyetért. 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Polgármester 

 

 

8. KAVICS Alapítvány Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi beszámoló, gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés 

 

A polgármester kéri, hogy akinek a megküldött beszámolókkal kapcsolatosan hozzászólása van, az tegye 

meg. Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását. 
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A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

13/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Közjóléti Alapítvány a Vidéki 

Családokért Család és Gyermekjóléti Szolgálata 2021. évről szóló beszámolóját 

megtárgyalta és elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

14/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok 2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelését megtárgyalta és elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

9. Vegyes ügyek 

 

A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a Bakonyalja Lovas klub felkérte szponzorálásra az 

önkormányzatot a helyben megtartandó rendezvényükre. Felajánlotta, hogy a mentőautó kiszállási díját 

átvállalja az önkormányzat. Kéri a testületet, hogy akinek hozzászólása van, az tegye meg.  

 Hozzászólás nem volt, így szavazásra tette fel a javaslatot. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

15/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Bakonyalja Lovasklub 

bakonytamási rendezvényét a mentőautó kiszállási díjának kifizetésével költségvetési 

tartaléka terhére támogatja. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a mentőautó kiszállási díjának kifizetésére 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy az eddigi honlap szerkesztésével megbízott vállalkozó már 

befejezte ezirányú tevékenységét, így új üzemeltetőt kellett keresni. A legkedvezőbb a Bestsite Kft ajánlata 

volt,300 eFt, javasolja ennek elfogadását. 

Érdemi hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra tette fel a javaslatot. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

16/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat új honlapjának 

létrehozására - tekintettel arra, hogy az eddigi üzemeltető ez irányú tevékenysége 

megszűnt - költségvetési tartaléka terhére 300.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a Bestsite Kft-vel a szerződés megkötésére 

és a díj kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Tekintettel arra, hogy az óvodai játszóudvar pályázat már a harmadik körben sem nyer, jelenleg is 

tartaléklistán van, nagy valószínűséggel a régészeti lelőhely érintettség miatt, a polgármester javasolja,hogy 

a korábbiakban megbeszéltek szerint saját erőből valósítsák meg a régóta tervezett fejlesztést. Az előzetesen 

a különböző játékok forgalmazóitól begyűjtött árajánlatok, valamint az engedélyezési eljárás és 

dokumentáció elkészítésének díja alapján a beruházás összköltsége 3,7 MFt körül várható. 

 A testület a javaslattal egyetért, így a polgármester szavazásra tette fel annak elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

17/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai játszóudvar kialakítására 

költségvetési tartaléka terhére 3.700.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a játékok beszerzésére, azok telepítésének és 

a szükséges engedélyeztetés elvégzésének megrendelésére és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a ravatalozó festése és karbantartása már időszerűvé vált, 

ennek költsége 420 eFt. A régi harangláb elbontására a későbbiekben kerül sor. 

 Érdemi hozzászólás nem volt, így a polgármester kéri, hogy a költségeket a testület a munkálatokhoz 

biztosítsa. A javaslatot szavazásra tette fel. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

18/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a ravatalozó festésére, karbantartási 

munkálataira költségvetési tartaléka terhére 420.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatok elvégzésének megrendelésére 

és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármester elmondja, hogy a START munka programban a bérek központi emelése miatt – tekintettel 

arra, hogy ezt a pályázaton belül nem kompenzálják – a munkálatok elvégzése csak úgy lehetséges, ha az 

önkormányzat az anyagbeszerzéshez saját erőt biztosít. Meggondolandó a jövő évre nézve a programban 

való indulás, mivel a jelenlegi feltételek megmaradása esetén az önkormányzat számára nem gazdaságos a 

részvétel. 

 A testület a javaslatot támogatja, így a polgármester szavazást rendelt el. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

19/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a START munkaprogram járda 

építési munkálatainak elvégzéséhez a költségek előre nem látható növekedése miatt 

költségvetési tartaléka terhére 1.000.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert az építési anyagok megrendelésére és 

kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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 A Művelődési ház belső felújítása elkészült, azonban az ablakok, illetőleg a színpad függönyeit cserélni 

kell. Az előzetes tájékozódás alapján a mai anyagárak mellett körülbelül 1 MFt lesz ennek költsége. Kéri a 

testület jóváhagyását. 

 A testület a javaslattal egyetért, egyben felveti, hogy a művelődési házból kikerülő,még használható 

függönyanyag esetleges máshol történő hasznosításának lehetőségét a későbbiekben vizsgálják meg. 

 A polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

20/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési ház ablakainak és 

színpadának függönybeszerzésére költségvetési tartaléka terhére 1.000.000,-Ft 

összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges anyagok megrendelésére és 

kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 Az orvosi rendelőfestése és a székek cseréje is időszerűvé vált, a polgármester kéri, hogy a munkálatok 

elvégzéséhez és a székek cseréjére a testület biztosítson 500 eFt összeget. 

 A képviselők a javaslattal egyetértenek, így a polgármester szavazásra teszi fel annak elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

21/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete az orvosi rendelő festésére és 

székek cseréjére költségvetési tartaléka terhére 500.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatok elvégzésének megrendelésére, 

székek beszerzésére és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy korábban a volt iskola épületének tetőcseréje megvalósult, azonban a felső 

szinten, ahol korábban a könyvtár működött, a gpszkatonozás cseréje a beázások és egyéb sérülések miatt 

szükségessé vált. A későbbiekben, illetőleg részben már most is a fiatalok összejövetelének helyzíne lesz a 

helyiség. A helyiség méretei alapján az elvégzendő munkára kéri, hogy a testület 1 MFt összeget biztosítson, 

így a felújítás elvégzése után kulturált helyet kaphat a falu fiatalsága. 

A képviselők a javaslattal egyetértenek, támogatják a község fiatalságát szabadidős tevékenységét a helyiség 

rendbe tételével. 

 A polgármester szavazásra tette fel a javaslatot. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

22/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a volt általános sikola tetőterének 

gipszkartonozására és festésére költségvetési tartaléka terhére 1.000.000,-Ft összeget 

biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatok elvégzésének megrendelésére 

és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a Bors Pityu-féle ház bontását meg kellett kezdeni. A még 

használható téglát tartalmazó anyagot a glóbuszhoz viszik, ahol később kiveszik belőle a használható 

anyagot. A gépek óradíjban dolgoznak, a munka végeztével az épület helyén sima terület lesz. Kéri a 

testületet, hogy a halaszthatatlan munka elvégzésére 600 eFt összeget biztosítson. 

 Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra tette fel a javaslatot. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

23/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete az Árpád utca 5. szám alatti 

önkormányzati tulajdonú ingatlanon lévő épület elbontási munkálataira költségvetési 

tartaléka terhére 600.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatok elvégzésének megrendelésére 

és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a Magyar Falu Programkeretében a temetőkerítésre 5,6 MFt-

ot nyertek el, már kimérettette a kerítés helyét. A Kultúrház külső szigetelésére 35 MFt támogatást sikerült a 

program keretében pályázni, illetőleg a civil szervezetek pályázatán is nyert a község, valamint a HÉSZ 

készítésére benyújtott pályázaton is nyertek támogatást.  A többi pályázatunk szintén érvényes volt, azonban 

a keret kimerülése miatt tartaléklistán van. Tekintettel arra, hogy a pályázatokat, legyen az MFP, vagy más 

kormányzati kiírásban vagy egyéb helyeken megjelent felhívás, a hivatalban dolgozók készítik el, adják be, 

végzik a hiánypótlást, a szerződéskötéshez, támogatói okiratok kiállításához szükséges dokumentumokat 

elküldik, a befejezett pályázatok elszámolását elkészítik, ezzel jelentős megtakarítást hoznak az 

önkormányzatnak, illetőleg az elnyert pályázatok összege is jelentős, eddig ebben az évben mindennel 

együtt közel 50 MFt, javasolja, hogy az elvégzett munka elismeréseként – figyelembe véve az az évben 

kihirdetett pályázatok nagyon szoros határidejét is -  a három dolgozó személyenként 250 eFtt jutalomban 

részesüljenek. 

 A testület a javaslattal egyetért, így a polgármester szavazásra tette fel annak elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

24/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete Bácsi Attilánénak, Ihász 

Csabánénak és Leitner Pálnak, az önkormányzat pályázati anyagainak elkészítése, 

beadása, azok utógondozása, a befejezett pályázatok elszámolásának elkészítése 

érdekében végzett, a község fejlődését ez által jelentősen elősegítő munkáját 

költségvetési tartaléka terhére személyenként nettó 250.000,-Ft jutalommal ismeri el. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a jutalmak kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármesterelmondja, hogy a gyermeknapot június 4-én tartják meg, mivel az összes környékbeli 

községben előző hétvégén lesz, íga a fellépőket is nehéz egyeztetni. A programok délután 2 órakor 

kezdődnek: arcfestés, csillámtetoválás, Tüdérkert gyermekműsor, légvár gyermekszínház, lángos, a többi 

program pedig még szervezés alatt áll. Kéri a testületet, hogy a gyermeknapi műsorra 600 eFt összeget 

biztosítson a szervezéshez. 

A testület a javaslattal egyetért, így a polgármester szavazásra tette fel annak elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 
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25/2022.(V.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a községi gyermeknap 

meredezéséhez költségvetési tartaléka terhére 500.000,-Ft összeget biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert a műsorok megrendelésére és kifizetésére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármester tájékoztatja még a képviselőket, hogy a falunap július 23-án, szombaton lesz. A LEADER 

pályázat is folyamatban van a falunapra, azonban döntés még nincs Ennek ellenére az előadókkal a 

szerződéseket elkezdték megkötni, mivel ha nincs szerződés, később már nem lehet erre a napra a tervezett 

műsort összeállítani.  Megpróbál a szóba jöhető körhintásokkal úgy tárgyalni, hogy nagy körhinta is legyen, 

melynek nagy sikere volt az utolsó alkalommal. A másik kérdés a színpad, tekintettel arra, hogy a sátor a 

gazdakör révén megoldott. Lehet esetleg gondolkodni azon, hogy készítenek egy színpadot, de lehet, hogy 

msot még bérelni kell. 

 Esztergályos Ferenc képviselő szerint meg lehet oldani, az időbe beleférhet.  

 Németh József alpolgármester szerint-kivitelezhető a színpad elkészítése felkell mérni, mennyi vasanyag és 

padlóanyag szükséges hozzá. 

 Esztergályos Ferenc képviselő véleménye szerint, ha lenne egy minta, ami alapján ellehetne készíteni, az 

lenne a legjobb, valamint részekre bontani és elemenként összeszerelhetővé elkészíteni. 

 

 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így a levezető elnök 19
30

 perckor zárt ülést rendelt el szociális ügyek 

tárgyalása miatt. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

 Forsthoffer Zoltán  Leitner Pál 

 polgármester     jegyző 

 

 

 

 
 

 

 


